
لائوتارو  آمادگی  به عدم  توجه  با 
برای  طارمی  مهدی  مارتینز، شانس 
بازی در ترکیب اصلی اینتر مقابل 
منچسترسیتی افزایش پیدا کرده است.

به گزارش ایرنا، اینترمیلان در هفته چهارم 
سری آ ایتالیا مقابل مونزا به تساوی یک بر 
یک رسید. مونزا روی نیمکت خود از الساندرو 
نستا به عنوان سرمربی بهره می‌برد و در سوی 
مقابل سیمونه اینزاگی هم هدایت اینترمیلان 
را بر عهده داشت. دو بازیکن سابق تیم ملی 
ایتالیا که اولی یک مهره کلیدی در خط دفاع 
بود و دومی تنها چند بار به اردوی آتزوری 
دعوت شد. این دو دوئل جذابی را رقم زدند 
و در نهایت امتیازها را تقسیم کردند. مهدی 
طارمی، ستاره ایرانی اینترمیلان از دقیقه 

۵۶ جانشین لائوتارو مارتینز آرژانتینی شد. 
اینتر در حضور طارمی و در دقیقه ۸۱ توسط 
دومفریس به گل برتری رسید اما مونزا در 
لحظات پایانی نتیجه را به تساوی تغییر داد. 
لائوتارو مارتینز که ۵۶ دقیقه در زمین حضور 
داشت، نمره 6/7 را از کارشناسان دریافت 
کرد و البته طارمی هم با همین امتیاز بازی 
را به پایان رساند. میانگین نمره بازیکنان 
اینتر هم در این دیدار 6/8 بود. اینترمیلان 
با این تساوی و با کسب ۸ امتیاز از ۴ بازی 
در رده دوم جدول ایستاد. ناپولی با آنتونیو 
کونته در پایان هفته چهارم سری آ در فصل 
۲۰۲۵-۲۰۲۴، ۹ امتیاز به دست آورده و 
صدرنشینی را به خود اختصاص داده است. 
مهدی طارمی اما چهارمین بازی خود را در 

سری آ انجام داد و البته نتوانست اولین گل 
خود را به ثمر برساند. اینترمیلان در ۴ بازی 
اخیر، ۹ گل زده و ۳ گل دریافت کرده. جالب 
اینکه نه لائوتارو مارتینز و نه مهدی طارمی، 
سهمی در گل‌های زده اینتر نداشته‌اند. در 
مقابل مارکوس تورام ۴ گل زده و بهترین 
گلزن اینترمیلان محسوب می‌شود. تورام در 
هفته اول و مقابل جنوا ۲ گل زد و هفته سوم 
و برابر آتالانتا نیز دبل کرد. همین درخشش 
باعث شده تا او به مهاجم اول اینترمیلان در 
این فصل تبدیل شود. مهاجمی که در تیم 
ملی فرانسه هم نقشی کلیدی را بر عهده 
دارد. اینترمیلان چهارشنبه شب باید یک 
تقابل حساس را تجربه کند. هفته اول لیگ 
قهرمانان اروپا و بازی مقابل منچسترسیتی و 

تیم پپ گواردیولا. حضور مارکوس تورام با 
توجه به درخشش قابل توجه در این فصل، 
قطعی است اما سیمونه اینزاگی باید یکی از 
بین طارمی و لائوتارو را به عنوان زوج مهاجم 

فرانسوی انتخاب کند.
 طارمی تا اینجای فصل ۱۵۲ دقیقه در زمین 
حضور داشته؛ به طور میانگین به ازای هر 
بازی ۳۸ دقیقه. او یک بار مقابل لچه در 
هفته دوم در ترکیب ثابت حضور داشته و 
در ۳ بازی دیگر به عنوان بازیکن تعویضی 
وارد زمین شده است. او بهترین نمره خود را 
مقابل لچه و در روزی که فیکس بود، دریافت 
کرد. نمره 7/3 که باعث شد تا او به عنوان 
یکی از بهترین بازیکنان زمین انتخاب شود.

اینزاگی برای بازی با منچسترسیتی که 
چهارشنبه شب و رأس ساعت 22/30 
در ورزشگاه اتحاد برگزار می‌شود، دچار 
سردرگمی شده و هنوز نمی‌داند لائوتاروی 
نا آماده را در ترکیب اصلی قرار بدهد یا 
از طارمی با انگیزه در قامت بازیکن ثابت 
استفاده کند. طارمی با نمره کلی ۸۸/۶ 
یازدهمین بازیکن برتر اینتر در ۴ هفته اخیر 
سری آ است و لائوتارو با امتیاز ۶۷/۶ رتبه 
نازل شانزدهم را به خود اختصاص داده است.
تمام این عوامل باعث شده تا شانس طارمی 
برای حضوری ثابت در تقابل با سیتی افزایش 
پیدا کند. با این حال نباید از این موضوع هم 
غافل شویم که لائوتارو کاپیتان اینترمیلان 
است و سال‌ها تجربه بازی در این تورنمنت 
مهم را دارد. هر چند طارمی هم با حضور 
در این مسابقات چندان غریبه نیست و اتفاقاً 
گل‌های حساسی را هم به ثمر رسانده است. 
بنابراین باید صبر کنیم و ببینیم سیمونه 
اینزاگی چه تصمیمی می‌گیرد؟ آیا تسلیم 
انگیزه طارمی می‌شود یا به تجربه مارتینز 

تکیه می‌کند؟

اتهام علیه  دادگاه رسیدگی به 115 
مالی  تخلفات  دلیل  به  منچسترسیتی 
در  بی‌سابقه  شروع شد. محاکمه‌ای 

تاریخ ورزش اروپا.
به گزارش »ورزش سه«، روندی که به 
آن لقب »محاکمه قرن ورزش« علیه 
منچسترسیتی به دلیل 115 مورد نقض 
»بازی جوانمردانه« مالی بین سال‌های 
2009 تا 2018 داده‌اند، آغاز شد. اتهاماتی 
که در سال 2023 و پس از یک بررسی 
چهار ساله که در دسامبر 2018 آغاز شد، 

گزارش شد.
تقريباً تمامی اطلاعاتی که از این پرونده 
در دسترس عموم قرار دارد، به گزارشی 
از مجله‌ی اشپیگل آلمان برمی‌گردد که 
در سال 2018 موفق شد به تعداد زیادی 
از ایمیل‌های داخل باشگاه دسترسی پیدا 
کند. گزارشی که بر پایه‌ی این ایمیل‌ها 
منتشر شد، به تحقیقات یوفا و لیگ برتر 
انگلستان در رابطه با مراودات مالی باشگاه 

منچستر سیتی انجامید.
منچسترسیتی که به‌طور علنی از بی‌گناهی 
خود دفاع می‌کند و کورکورانه به تیم بزرگ 
وکلای خود اعتماد دارد، متهم است که از 
زمانی که شیخ منصور میلیاردر در سال 

2008 مالک آن شد، برای تسلط بر فوتبال 
بریتانیا دست به تقلب‌های مالی زنجیره‌ای 

زده است.
پپ گواردیولا در اولین واکنش خود به این 
اتهامات گفته بود: »کمیته مستقل تصمیم 
خواهد گرفت و من مشتاقانه منتظر تصمیم 
نهایی هستم. من وکیل نیستم. وکلای 
زیادی در این کشور و اسپانیا وجود دارد 
که مسلط بر این حوزه هستند. اما من 
خوشبینم و صبر می‌کنیم و خواهیم دید. 
ما حکم هیئت مستقل را می‌پذیریم. من 
می‌دانم مردم چه انتظاراتی دارند. همه 
بی‌گناه هستند تا زمانی که گناهشان ثابت 

شود، پس خواهیم دید.«
این دادگاه 10 هفته به طول خواهد 
انجامید و انتظار می‌رود حکم در ماه‌های 

ابتدایی سال 2025 اعلام شود.
مجازات‌هایی که سیتی در صورت مجرم 
شناخته شدن ممکن است به آنها محکوم 
شود: کسر 80 امتیاز یا اخراج از لیگ برتر؟
مجازات‌های احتمالی منچسترسیتی 
)تا 80(،  امتیاز  از کاهش  می‌تواند 
رکوردشکن،  و  مالی سنگین  جریمه‌های 
محرومیت از نقل و انتقالات و حتی اخراج 

از لیگ برتر باشد. 

سران منچسترسیتی به ستارگان خود 
گفتند که »چیزی برای نگرانی وجود 

ندارد«
روزنامه دیلی میل گزارش داد که سران 
به ستاره‌های خود گفته‌اند  منچسترسیتی 
که نگران نتیجه »محاکمه قرن« نباشند 
و مقابل کمیته مستقل لیگ برتر شکست 

نخواهند خورد.
آیمریک لاپورت که سال قبل از سیتی جدا 
و به النصر پیوست، در مورد این محاکمه به 
دیلی میل گفته بود: »زمانی که من آنجا 
بودم و این خبر منتشر شد، مدیر ورزشی 
)تیکی بگریستین( و مدیرعامل )فران 
سوریانو( آمدند و به همه بازیکنان و کادر 
فنی گفتند که همه می‌توانیم بسیار آرام 
باشیم زیرا منچسترسیتی حتی یک قانون 

را زیر پا نگذاشته است.
آنها به ما گفتند که همه چیز خوب است 
و به همین دلیل است که همه ما فکر 

می‌کنیم که سیتی جریمه نخواهد شد.«
واکنش سیتی به محکومیت احتمالی چه 

خواهد بود؟
روزنامه تایمز گزارش می‌دهد که اگر 
منچسترسیتی محکوم شود، به دلیل 
قوانین لیگ برتر نمی‌تواند به دادگاه 
حکمیت ورزشی )CAS( شکایت کند. یک 
محکومیت فرضی فقط می‌تواند در مراجع 
داوری داخلی تجدید نظر شود و این امر 
از طریق هیئت تجدید نظر قضایی انگلیس 

خواهد بود.
این نهاد متشکل از سه عضو خواهد بود و 
یکی از آنها به عنوان رئیس کار خواهد کرد.

سرگیجه عجیب اینزاگی، در آستانه بازی با سیتی

انگیزه طارمی یا تجربه لائوتارو

آغاز محاکمه قرن: 

انگلیس علیه منچسترسیتی!

ارونوف در لیست زیر ۲۵ سال

بازیکن ازبک تیم فوتبال پرسپولیس در لیست زیر ۲۵ ساله‌های سرخپوشان 
قرار گرفت. به گزارش ایسنا، اوستون ارونوف، بازیکن ارزنده ازبکستانی و 
ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس، که در فهرست بزرگسالان سرخپوشان حضور 
داشت، با پیگیری‌های باشگاه و ابلاغ سازمان لیگ به فهرست زیر ۲۵ سال این 

تیم منتقل شد.

فوتبال

مسی در جام جهانی بازی خواهد کرد

هافبک پیشین آرژانتین، مطمئن است که لیونل مسی در جام جهانی ۲۰۲۶ 
بازی خواهد کرد. به گزارش ایسنا، لیونل مسی در سال ۲۰۲۲ با تیم ملی 
آرژانتین قهرمان جام جهانی شد. این مهاجم در ۷ مسابقه ۷ گل به ثمر رساند 
و به عنوان بهترین بازیکن مسابقات انتخاب شد و از همان زمان صحبت‌هایی 
مبنی بر خداحافظی این بازیکن مطرح شد.  مسی که به تازگی با آرژانتین 
قهرمان کوپا آمه‌ریکا شد، این هفته  به مستطیل سبز بازگشت و توانست برای 
تیمش گلزنی کند و حالا خوان رومن ریکلمه اعتقاد دارد این بازیکن در جام 
جهانی بعدی حضور خواهد داشت. ریکلمه در صحبت‌هایی گفت: مسی در حال 
بازیابی خود است. شما هرگز نمی‌دانید که او چه فکری در سر دارد با این حال 
من شک ندارم که مسی در جام جهانی ۲۰۲۶ بازی خواهد کرد. او باید به این 
رقابت‌ها برود. همه ما می‌خواهیم او را در ترکیب ببینیم. ما خیلی با هم صحبت 
می‌کنیم و من همیشه به او می‌گویم که او چقدر برای تیم ملی آرژانتین مفید 
است. او واقعا دوست دارد که دوباره در این رقابت‌ها قهرمان شود. حضور مسی 
کمک شایانی به آرژانتین در جام جهانی بعد خواهد کرد. جام جهانی ۲۰۲۶ 
پنج‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۵ شروع می‌شود و فینال رقابت‌ها نیز یک‌شنبه ۲۸ 
تیر ۱۴۰۵ در ایالات متحده، مکزیک و کانادا برگزار می‌شود و مسی در زمان 
برگزاری جام جهانی، ۳۹ ساله خواهد بود. آرژانتین در حال حاضر در صدر 
جدول رده‌بندی انتخابی جام جهانی در قاره آمریکای جنوبی قرار دارد و امید 

اصلی صعود به جام جهانی از این قاره است.

بارسا با این ۵ ستاره ترسناک است

پدری، رافینیا، لامینه یامال، اولمو و لواندوفسکی پنج مهره هجومی بارسلونا در 
این فصل هستند. به گزارش ایسنا، بارسلونا در هفته پنجم لالیگا در مینی‌داربی 
کاتالونیا در خانه ژیرونا به مصاف این تیم رفت و ۴ بر یک به برتری رسید. حالا 
بارسلونا با ۱۵ امتیاز از ۵ بازی مقتدرانه صدرنشین لالیگاست. پدری، رافینیا، 
لامینه یامال، اولمو و لواندوفسکی پنج مهره هجومی بارسلونا در این فصل هستند. 
در واقع ۱۵ گل از ۱۷ گل بارسا در لیگ را این بازیکنان به ثمر رساندند. به گزارش 
آس، بارسا برای کسب پنج پیروزی متوالی در لالیگا بر این پنج ستاره )پدری، 
رافینیا، لامینه یامال، دنی اولمو و لواندوفسکی( متکی بوده است. نباید فراموش 
کرد ثباتی که اینیگو، کنده و کوبارسی به خط دفاع داده‌اند نیز خیلی به بارسلونا 
کمک کرده است. اما وحشت رقبا از پنج ضلعی فلیک است که پدری ضلع پایینی 
آن است و وظیفه هدایت و مدیریت بازی را بر عهده دارد. در این بین دنی اولمو 
ستاره درخشانی است که به تازگی با بارسلونا قرارداد امضا کرده است. البته او 
محصول لاماسیا است و حالا در سه بازی اولش با پیراهن بارسلونا سه گل به ثمر 
رسانده است. اولمو بعد از قهرمانی در یورو حالا تشنه قهرمانی در لالیگا است.  
به طور خلاصه، ۸۸ درصد از پانزده گل بارسلونا در لیگ را این بازیکنان به ثمر 
رسانده‌اند و این باعث شده است که بارسلونا به تیمی ترسناک در این فصل 
تبدیل شود. بارسلونا در دیدار بعدی‌اش باید ۲۹ شهریور در لیگ قهرمانان به 
مصاف موناکو برود. این اولین حضور فلیک روی نیمکت بارسلونا در لیگ قهرمانان 

است. او قبلا با بایرن مونیخ توانست قهرمانی در این رقابت‌ها را به دست بیاورد.

خارجی

کانادا هم تسلیم جوانان ایران شد

دور پنجم رقابت‌های المپیاد جهانی شطرنج با پیروزی مقتدرانه تیم ملی 
مردان ایران پیگیری شد. به گزارش ایرنا، دور پنجم چهل و پنجمین المپیاد 
جهانی شطرنج به میزبانی مجارستان برگزار شد و نمایندگان کشورمان در 
بخش مردان توانستند کانادا را شکست دهند، اما در بخش بانوان تیم ملی 
کشورمان مقابل فرانسه شکست خورد. پرهام مقصودلو، محمدامین طباطبایی، 
بردیا دانشور و پویا ایدنی با سرمربی‌گری الکساندر گریشوک در دور پنجم مقابل 
کانادا دست‌ به مهره شدند که با سه پیروزی پرهام مقصودلو، بردیا دانشور، 
محمدامین طباطبایی و تساوی پویا ایدنی با نتیجه ۵/۳ بر ۵/۰ بر کانادا غلبه 
کردند. تیم ملی بانوان کشورمان در دور پنجم با ترکیب مبینا علی‌نسب، وصال 
حامدی‌نیا، ستایش کریمی و طناز ازلی به سرمربی‌گری همایون توفیقی مقابل 
تیم ملی قدرتمند فرانسه دست به مهره شد که دختران ایران با ۲ تساوی مبینا 
علی‌نسب و ستایش کریمی و شکست وصال حامدی‌نیا و طناز ازلی با نتیجه ۳ 
بر یک بازی را واگذار کرد. تیم ملی شطرنج مردان ایران هم اکنون به چهار برد 

و یک تساوی در جایگاه پنجم برترین تیم‌های این دوره از المپیاد قرار دارد.

شطرنج

 کاستیو سرمربی تیم ملی هندبال شد

سرمربی جدید تیم ملی هندبال معرفی شد. به گزارش 
خبرآنلاین؛ علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال، از 
سرمربی جدید تیم ملی هندبال رونمایی کرد. طبق اعلام 
پاکدل، رافائل گویخوسا کاستیو به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی معرفی شده و هدایت ملی‌پوشان را بر عهده 
خواهد داشت. »رافائل گویجوسا کاستیلو« که سابقه بازی 
در تیم هندبال بارسلونا از سال 2000-1995 و جونتو 
الکالا از سال 1995-1993 را دارد، مدال برنز در بازی‌های 
المپیک 1996 آتلانتا و المپیک 2000 سیدنی، مدال نقره 
قهرمانی هندبال اروپا 1996 سویل، 1998 ایتالیا و مدال 
برنز مسابقات قهرمانی هندبال اروپا 2000 کرواسی را به 

همراه تیم ملی هندبال اسپانیا کسب کرده است.
وی همچنین بهترین بازیکن در مسابقات قهرمانی جهان 
1999، بهترین گوش چپ در مسابقات قهرمانی جهان 
1999 مصر، بهترین گوش چپ در مسابقات قهرمانی اروپا 
2000 کرواسی، بهترین گوش چپ در بازی‌های المپیک 
2000 سیدنی، بهترین بازیکن در مسابقات لیگ اسپانیا 
در فصل 2000-1999، بهترین بازیکن در مسابقات جام 
پادشاهی در فصل 1999-1998 و مدال طال و نشان 
سلطنتی شایستگی ورزشی اسپانیا در سال 2002 را در 
ویترین افتخارات خود دارد. »رافائل گویخوسا کاستیو« 
همچنین به عنوان مربی کارنامه درخشانی دارد. وی که از 
سال 2012 تا 2014 سرمربیگری تیم ملی هندبال ایران 
را برعهده داشت، موفق شد مدال برنز مسابقات قهرمانی 
آسیا و انتخابی مسابقات قهرمانی جهان در سال 2015 
را در شانزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا که 
به میزبانی بحرین برگزار می‌شد را کسب کند. در سوابق 
مربیگری وی مربی باشگاه الکوبنداس در لیگ اسپانیا 
2011-2003، مربی تیم leon de Ademar  اسپانیا 
از سال 2019-2015 و کسب مقام دوم در این لیگ در 
سال‌های 2016/2017/2018 و راهیابی به انتخابی لیگ 
قهرمانی اروپا در دو فصل، مربی باشگاه العربی در لیگ 
قطر 2022 -2020 و قهرمان با این تیم در امیر کاپ، جام 
قطر و مقام دوم لیگ قطر، مدیرفنی تیم placea CD در 
 balonmani مادرید اسپانیا 2022، مدیر فنی تیم باشگاه
اسپانیا از سال 2024-2023 و ... به چشم می‌خورد. 
»رافائل کاستیو« همچنین پروفسور و استاد مربیگری 
هندبال در فدراسیون هندبال اروپا و فارغ‌التحصیل رشته 
فعالیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه پلی تکنیک بارسلونا، 
مدرس رسمی فدراسیون هندبال جهانی 2020-2024، 
پروفسور دوره‌های بین‌المللی مربیگری هندبال در اسپانیا 
2024-2014، مدرس دانشکده فعالیت بدنی و علوم 

ورزشی دانشگاه مادرید از سال 2015 و ... نیز است.

بلاتکلیفی برای حفظ کرسی
آسیایی شمشیربازی

رئیس کمیته فنی شمشیربازی آسیا برای حفظ این سمت 
همچنان در بلاتکلیفی به سر می‌برد و اطلاع ندارد از سوی 

فدراسیون شمشیربازی ایران ثبت نام می‌شود یا خیر.
عباس فاریابی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین مهلت 
ثبت نام در انتخابات کنفدراسیون آسیا و وضعیتش برای 
از دست ندادن پست ریاست کمیته فنی آسیا بیان کرد: 
پنجم مهر آخرین زمان برای ثبت نام انتخابت کنفدراسیون 
آسیاست و یک هفته پس از آن مهلت ثبت نام در انتخابات 
فدراسیون جهانی تمام می‌شود. هنوز خبر ندارم اسم من رد 
می‌شود یا نه. آخرین مرتبه شنیدم که می‌خواهند اسم من 
را رد نکنند. البته از فدراسیون با من تماس گرفته و گفتند 
آقای پورسلمان، رئیس فدراسیون، در نظر دارد هفته آینده 
جلسه‌ای را با من بگذارد. من هم اعام کردم با توجه به 

اتفاقاتی که رخ داده است، باید خودش تماس بگیرد.
فاریابی درباره صحبت‌های پیمان فخری، سرمربی پیشین 
تیم ملی، مبنی بر اینکه رئیس کنفدراسیون آسیا در پاریس 
پرسید »چرا فدراسیون ایران درخواست دارد فاریابی را 
از ریاست کمیته فنی آسیا برکنار کنند« مدعی شد: بله، 
من خودم شنیده‌ام که صحبت‌هایی شده مبنی بر اینکه 
کنفدراسیون من را از ریاست کمیته فنی آسیا کنار بگذارد 
اما آنها این کار را منوط به دریافترنامه رسمی از سوی ایران 
کرده‌اند. در بازی‌های آسیایی هانگژو هم که مسئول فنی 
رقابت‌های شمشیربازی بازی‌ها بودم مجددا این مسئله از 
سوی دبیر کل کنفدراسیون آسیا مطرح شد. همچنین 
لایسنس من نیز دو سال است تایید نشده و در هیچ 
مسابقه‌ای از جمله قهرمانی جهان، جام جهانی و گرندپری 
نمی‌توانم شرکت کنم و تنها در مسابقات آسیا رفتم چون 
نیاز به لایسنس ندارد. او افزود: از سال ۲۰۱۲ عضو کمیته 
فنی آسیا بودم و از سال ۲۰۱۷ رئیس کمیته فنی آسیا 
هستم. نکته جالب این است رئیس و دبیر کل کنفدراسیون 
آسیا توصیه‌نامه‌ای ارسال کرده‌اند مبنی بر اینکه از من برای 
نامزدی مجدد در انتخابات حمایت شود. در همین یکی‌-دو 

روز شکایت و این توصیه‌نامه‌ها را به دفتر وزیر می‌برم.

سپاهان در یک‌قدمی جذب بردبار
سرانجام پس از چند ماه چانه‌زنی مدیران باشگاه سپاهان 

موفق به نهایی کردن فرآیند انتقال محمدرضا بردبار شد.
به گزارش خبرآنلاین؛ این انتقال البته می‌توانست زودتر 
رقم بخورد اما حضور کوتاه‌مدت سعید دقیقی در راس کادر 
فنی ملوان و اصراری که او برای حفظ محمدرضا بردبار در 
تیمش داشت، سبب شد تا مذاکرات مدیران دو باشگاه 
اصفهانی و شمالی به بن‌بست بخورد، اما با حضور مازیار 
شرایط عوض شد و بار دیگر مذاکرات تصمیم‌سازان دو 

باشگاه آغاز گردید.

هندبال

شمشیربازی

ویژه

9سه‌شنبه 27 شهریور  1403- 13 ربیع‌الاول 1446 - 17 سپتامبر  2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6354 ورزشی

 در تیم رویایی والیبال جام باشگاه‌های 
آسیا یک بازیکن نیمکت‌نشین حضور 
از سیدمحمد موسوی  و خبری  داشت 

که باید به عنوان بهترین بازیکن جام 
انتخاب می‌شد، نبود.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های والیبال جام 

باشگاه‌های آسیا با قهرمانی فولاد سیرجان 
به پایان رسید تا بهروز عطایی برای دومین 
بار جام قهرمانی این رقابت‌ها را بالای سر 

ببرد.
در مراسم پایانی رقابت‌ها که انصافا بسیار 
باشکوه بود، از تیم رویایی هم رونمایی شد؛ 
تیمی که جای خالی یک بازیکن در آن 

احساس می‌شد. 
سیدمحمد موسوی که فصل گذشته با تیم 
فولاد سیرجان قهرمان لیگ برتر شده بود 
در جام باشگاه‌های آسیا هم بازیکن کلیدی 
این تیم بود و اکثر کارشناسان بر این 
عقیده بودند که او ارزشمندترین بازیکن 
جام باشگاه‌های آسیا می‌شود؛ اما این اتفاق 
نیفتاد و موسوی حتی به عنوان یکی از دو 
مدافع برتر جام هم در تیم رویایی قرار 

نگرفت.
ابتدا بهترین مدافعان جام معرفی شدند که 
مسعود غلامی از تیم شهداب و آرمین قلیچ 
نیازی از تیم سیرجان این عنوان را کسب 
کردند عجیب اینکه قلیچ نیازی به جز یک 
بازی در سایر مسابقات، بازیکن ذخیره بود.

اینکه چرا موسوی به عنوان برترین مدافع 
جام انتخاب نشد و به جای او یک بازیکن 
ذخیره این عنوان را کسب کرد به خودی 
خود عجیب به نظر می‌رسد اما اگر به هر 
دلیلی نام موسوی خط زده شده، ای کاش 
بازیکنی همچون محمد ولی‌زاده  حداقل 
که به صورت فیکس برای تیمش بازی 
می‌کرد در تیم رویایی جام قرار می‌گرفت؛ 
نه بازیکنی که حتی خودش هم باورش 

نمی‌شد بهترین مدافع جام شده است.

رقابت‌های والیبال جام باشگاه‌های آسیا
یک نیمکت‌نشین به جای موسوی در تیم رویایی

مجبورم با تراکتور کار کنم دیوید تیلور به کامران قاسمپور رسید

دارنده مدال طلای پارالمپیک 
پاریس با درخواست از مسئولان 
برای یکسان کردن پاداش‌ها 
اصلی‌ترین  متاسفانه  گفت: 
مشکل ما اشتغال است و من 
مجبورم با این شرایطم با تراکتور 

کار کنم.
زاده دارنده مدال  امین  احمد 

طلای پارالمپیک پاریس در مورد سطح مسابقات و رقبایش به  مهر گفت: پارالمپیک یکی 
از بزرگترین رویدادهای ورزشی دنیاست که آرزوی هر ورزشکاری حضور در این مسابقات 
و کسب مدال است، مسابقات در سطح بسیار بالایی برگزار شد و اکثر رقبا با ۱۰۰ درصد 
آمادگی شرکت کرده بودند. خدا را شکر می‌کنم در این مسابقات سربلند شدم و به مدال 
طلا رسیدم. وی گفت: در آخرین روز مسابقات پارالمپیک به مدال طلا رسیدم و از این بابت 
خیلی خوشحالم که توانستم در آخرین لحظه هم دل مردم را شاد کنم، مردم ایران لایق 
بهترین‌ها هستند. پس از کسب مدال طلا احساسی شدم و اشک ریختم. تمام آن اشک‌ها 
حاصل ۱۳ - ۱۴ سال زجر و سختی بود که برای رسیدن به این مدال تحمل کرده بودم و 

خدا را شکر بالاخره به دستش آوردم.
امین زاده با بیان اینکه مورد حمایت مسئولان قرار نمی‌گیرند، عنوان کرد: من الان طلای 
پارالمپیک پاریس را کسب کردم و بالاترین مدالی که یک ورزشکار در زندگی حرفه‌ای 
خود می‌تواند کسب کند همین مدال طلای پارالمپیک یا المپیک است، اما متأسفانه با این 

شرایط یکی از مشکلات و دغدغه‌های ما بحث اشتغال است.

جردن باروز و دیوید تیلور 
دو چهره عنوان دار کشتی 
جهان با کسب دو پیروزی 
فینال  در  خود  رقبای  مقابل 
آمریکا،  ملی  تیم  انتخابی 
قهرمانی  مسابقات  راهی 

جهان ۲۰۲۴ خواهند شد.
به گزارش ایسنا، رقابت فینال 
۴ وزن غیرالمپیکی انتخابی تیم 

ملی کشتی آزاد آمریکا برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۴ برگزار شد و در 
پایان ویتالی آروجا در ۶۱، جیمز گرین در ۷۰، جردن باروز در ۷۹ و دیوید تیلور در وزن ۹۲ 
کیلوگرم هر کدام با کسب ۲ پیروزی به عنوان نمایندگان کشتی آزاد آمریکا در رقابت‌های 

جهانی آلبانی که از ۷ تا ۱۰ آبان برگزار می‌شود، معرفی شدند.
در فینال انتخابی وزن ۷۹ کیلوگرم، جردن باروز دارنده ۷ طلای جهان و المپیک در ۲ 

مبارزه پیاپی مقابل چندلر ماستلر به برتری رسید و ملی پوش آمریکا در این وزن شد.
دیوید تیلور دارنده ۴ مدال طلای جهان و المپیک نیز که چند ماه پیش به دنبال شکست 
در انتخابی تیم ملی آمریکا برای حضور در المپیک پاریس از دنیای قهرمانی خداحافظی 
کرده بود، بار دیگر به میادین کشتی بازگشت و اینبار در وزن ۹۲ کیلوگرم به میدان رفت 
و موفق شد با ضربه فنی کردن زاهد والنسیا دارنده مدال برنز جهان، به عنوان ملی پوش 
آمریکا در رقابت‌های جهانی انتخاب شود. کامران قاسمپور دارنده ۲ مدال طلای جهان 
نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان است و با این اوصاف باید در 

انتظار رویارویی جذاب قاسمپور و تیلور در مسابقات قهرمانی جهان باشیم.


